
 

             
Российская Федерация 
Орловская область 
Должанский район 

Администрация Успенского сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19 апреля  2024 года        № 17 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

Успенского сельского поселения от 29 ноября 2016г. № 118 

«Об утверждении Требований к Порядку разработки и принятия 

правовых актов о нормировании в сфере закупок для 

обеспечения муниципальных нужд Успенского  

сельского поселения, содержанию указанных актов 

и обеспечению их исполнения»  

 

 

В целях приведения нормативной правовой базы Успенского сельского поселения 

в соответствие в действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующее изменение в постановление администрации Успенского 

сельского поселения от 29 ноября 2016 года № 118 «Об утверждении 

Требований к Порядку разработки и принятия правовых актов о 

нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд 

Успенского сельского поселения, содержанию указанных актов и 

обеспечению их исполнения». 

1.1.  В приложении к вышеуказанному постановлению пункт 6  признать 

утратившим силу 

2. Настоящее постановление   опубликовать  (обнародовать) в установленном 

порядке и разместить на официальном сайте Должанского района. 

 

 

Глава сельского поселения                                                           В.И.Корнеев 


